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Aargauer Meisterschaften 2018 Kutu F
Sportanlage Obersiggenthal, Kirchweg 74, 5415 Obersiggenthal

28. und 29. April 2018

RANGLISTE EP - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Victoria KACZMAREK 2011 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.900 5.5 14.100 5.5 15.450 4.5 13.600 19.5 57.050 G

2 Iana PAPARO 2011 TV-Rüti ZH 4.0 13.450 5.5 14.350 5.0 14.750 4.5 13.750 19.0 56.300 S

3 Francesca SAVO 2011 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.900 5.5 13.200 5.5 15.400 5.5 13.650 20.5 56.150 B

4 Mia LOSA 2011 TV-Rüti ZH 4.0 13.850 4.5 12.750 5.5 15.100 5.5 14.150 19.5 55.850 *

5 Valentina SCHÄR 2010 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.650 5.5 13.350 5.5 15.100 5.0 13.200 20.0 55.300 *

6 Nicole ELLERMEIER 2011 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.550 5.5 12.750 5.5 15.500 4.5 13.000 19.5 54.800 *

7 Malin OEHLER 2011 TV-Rüti ZH 4.0 13.550 4.0 11.350 5.5 15.350 5.5 14.050 19.0 54.300 *

8 Leila DÄSCHER 2010 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.750 4.5 11.600 5.0 14.900 5.5 13.850 19.0 54.100 *

9 Jocelyn BOVET 2012 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.900 5.5 12.750 5.0 13.850 4.5 13.200 19.0 53.700 *

10 Piroska REISSNER 2011 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.300 4.5 11.850 5.5 15.450 4.5 12.700 18.5 53.300 *

11 Jael HOFSTETTER 2011 DTV-Kuessnacht SZ 4.0 13.550 5.0 11.950 5.0 14.400 4.5 12.950 18.5 52.850 *

12 Soarah STAMPFLI 2011 TV-Rüti ZH 4.0 13.400 4.0 11.150 5.5 15.100 4.5 12.850 18.0 52.500 *

12 Amelie WEISSÖRTEL 2011 DTV-Kuessnacht SZ 4.0 13.650 4.5 11.550 5.0 14.300 4.5 13.000 18.0 52.500 *

14 Milla OEHLER 2011 TV-Rüti ZH 4.0 13.500 4.0 11.500 5.0 14.550 5.0 12.850 18.0 52.400 *

15 Sarina BÜHLER 2011 TV-Rüti ZH 4.0 13.550 4.5 12.050 5.0 14.550 4.0 12.100 17.5 52.250 *

16 Lena MEHLHORN 2011 TZ-Oberaargau BE 4.0 13.750 4.0 10.050 5.5 14.750 4.5 13.500 18.0 52.050 *

17 Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.850 4.0 10.500 5.0 14.700 4.5 12.650 17.5 51.700 */M

17 Greta MACMILLAN 2011 Vallesia Gym VS 4.0 13.700 4.5 10.500 5.5 14.900 4.0 12.600 18.0 51.700 *

19 Aline BALMER 2011 BTV-Bern BE 4.0 13.300 4.5 10.900 5.0 14.500 4.5 12.750 18.0 51.450 *

20 Gioia SARDA 2011 Zürich-Oerlikon ZH 4.0 13.400 5.0 10.950 5.0 14.800 4.5 12.100 18.5 51.250 *

21 Öykü YILMAZ 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 12.900 5.5 11.600 5.0 14.000 4.0 12.150 18.5 50.650

21 Romane DUVANEL 2012 BTV-Bern BE 4.0 13.800 3.5 9.500 5.0 14.600 4.5 12.750 17.0 50.650

23 Klarisa KRASNIQI 2011 DTV-Kuessnacht SZ 4.0 13.200 3.5 9.700 5.5 15.000 4.0 12.700 17.0 50.600

24 Edna ADINEGORO 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.300 4.0 9.700 5.0 14.650 4.0 12.500 17.0 50.150

25 Elea APPOLLONI 2012 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.650 3.5 10.050 5.0 13.700 4.0 12.400 16.5 49.800

26 Liza STOYANOVA 2010 Kutu Urdorf ZH 4.0 13.750 4.0 8.750 5.0 14.400 4.5 12.800 17.5 49.700

27 Marina CAPUANO 2011 BTV-Bern BE 4.0 13.700 4.0 9.400 5.0 14.050 4.5 12.400 17.5 49.550

28 Vey SCHIESS 2012 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 13.600 4.0 10.200 5.0 14.300 4.0 11.350 17.0 49.450

29 Sara SCHMID 2012 Lenzburg AG 4.0 13.400 4.0 8.500 5.0 13.700 4.0 12.300 17.0 47.900

30 Soraya FRIEDRICH 2011 Lenzburg AG 4.0 13.300 4.0 9.400 5.0 13.300 4.0 11.500 17.0 47.500

31 Victoria LEINS 2011 Neuhausen SH 4.0 13.250 4.0 8.400 5.0 14.000 4.0 11.750 17.0 47.400

32 Noemi METAFUNE 2011 BTV-Bern BE 4.0 13.250 4.0 8.900 5.0 14.000 4.0 10.400 17.0 46.550

33 Maia NIEMANN 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.250 3.0 7.450 5.0 13.800 4.0 11.400 16.0 45.900

34 Giada AVANTAGGIATO 2011 Lenzburg AG 4.0 13.700 3.5 7.950 5.0 13.500 3.5 10.650 16.0 45.800

35 Emily BAKATARIS 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.150 3.5 7.750 5.0 13.100 4.0 10.650 16.5 44.650

35 Sonia PARASHAR 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.250 3.0 5.750 5.0 14.500 4.0 11.150 16.0 44.650

37 Vanessa HÜBSCHER 2011 Lenzburg AG 4.0 13.200 3.5 7.050 5.0 13.450 4.0 10.800 16.5 44.500

38 Arianna PIRACCINI 2012 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.000 3.5 8.000 4.5 12.950 4.0 10.500 16.0 44.450

39 Alicia GOH 2012 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.200 3.5 6.650 5.0 13.750 4.0 10.750 16.5 44.350

40 Anna MISCHLER 2012 BTV-Bern BE 4.0 13.350 3.5 7.550 5.0 13.000 4.0 10.400 16.5 44.300

41 Gaia CAFFARELLI 2011 BTV-Bern BE 4.0 13.450 4.0 7.200 5.0 12.450 4.0 11.150 17.0 44.250

42 Mina GISI 2012 Lenzburg AG 4.0 13.500 4.0 8.250 5.0 12.300 3.5 9.500 16.5 43.550

43 Hana MESZAROS 2011 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 13.450 2.5 7.900 4.5 10.800 4.0 10.850 15.0 43.000
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44 Lisa RODUNER 2011 Mauren FL 4.0 12.900 2.5 5.300 5.0 13.850 4.0 10.600 15.5 42.650

45 Miriam GUNTLI 2012 Mauren FL 4.0 12.750 2.5 6.850 5.0 13.100 3.5 9.700 15.0 42.400

46 Michelle WIDMER 2011 Kutu Urdorf ZH 4.0 13.150 3.5 6.100 5.0 12.950 4.0 8.800 16.5 41.000
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Aargauer Meisterschaften 2018 Kutu F
Sportanlage Obersiggenthal, Kirchweg 74, 5415 Obersiggenthal

28. und 29. April 2018

RANGLISTE EP - AARGAUER PODEST

Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.850 4.0 10.500 5.0 14.700 4.5 12.650 17.5 51.700 G/M

2 Öykü YILMAZ 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 12.900 5.5 11.600 5.0 14.000 4.0 12.150 18.5 50.650 S

3 Edna ADINEGORO 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.300 4.0 9.700 5.0 14.650 4.0 12.500 17.0 50.150 B

4 Elea APPOLLONI 2012 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.650 3.5 10.050 5.0 13.700 4.0 12.400 16.5 49.800

5 Vey SCHIESS 2012 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 13.600 4.0 10.200 5.0 14.300 4.0 11.350 17.0 49.450

6 Sara SCHMID 2012 Lenzburg AG 4.0 13.400 4.0 8.500 5.0 13.700 4.0 12.300 17.0 47.900

7 Soraya FRIEDRICH 2011 Lenzburg AG 4.0 13.300 4.0 9.400 5.0 13.300 4.0 11.500 17.0 47.500

8 Maia NIEMANN 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.250 3.0 7.450 5.0 13.800 4.0 11.400 16.0 45.900

9 Giada AVANTAGGIATO 2011 Lenzburg AG 4.0 13.700 3.5 7.950 5.0 13.500 3.5 10.650 16.0 45.800

10 Emily BAKATARIS 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.150 3.5 7.750 5.0 13.100 4.0 10.650 16.5 44.650

10 Sonia PARASHAR 2011 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.250 3.0 5.750 5.0 14.500 4.0 11.150 16.0 44.650

12 Vanessa HÜBSCHER 2011 Lenzburg AG 4.0 13.200 3.5 7.050 5.0 13.450 4.0 10.800 16.5 44.500

13 Arianna PIRACCINI 2012 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.000 3.5 8.000 4.5 12.950 4.0 10.500 16.0 44.450

14 Alicia GOH 2012 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 13.200 3.5 6.650 5.0 13.750 4.0 10.750 16.5 44.350

15 Mina GISI 2012 Lenzburg AG 4.0 13.500 4.0 8.250 5.0 12.300 3.5 9.500 16.5 43.550

16 Hana MESZAROS 2011 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 13.450 2.5 7.900 4.5 10.800 4.0 10.850 15.0 43.000
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